PV weidinger

Scarpe di sicurezza ESD S1, donna, PUMA SAFETY, BEAT WNS
LOW, blu

MOTION PROTECT WNS - LAVORA CON POTENZA. Fanno un lavoro eccellente, sono
eleganti e sono cosi leggere che nessuno pud ingannarvi. Per questo meritano il meglio. |
nuovi modelli MOTION PROTECT WOMEN sono la simbiosi perfetta tra ammortizzazione,
ritorno di energia e design. | nuovi materiali consentono un comodo assorbimento degli
urti con dinamica e stabilita simultanee.

« Vegan, 100% senza metallo

« Soletta: evercushion CUSTOM FIT

« Fodera funzionale BreathActive

« Suola: IMPULSE.FOAM, MOTION IMPULSE, IMPULSE.FOAM

« Materiale: tessuto

- Tomaia: rete sandwich estremamente traspirante

Articolo n. WL81907

Produttore PUMA

Codice articolo del produttore 643910300000039

Dati del produttore GPSR Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com
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Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

Colore

Cappuccio protettivo
Tipo di scarpe

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.
WL81904
WL81905
WL81906
WL81907
WL81908
WL81909
WL81910
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1 Paio

1 Paio

blu

Blu

si

Scarpa Da Donna
S1

Larghezza F

39

Si

Categoria 2

Misura delle scarpe UE

36
37
38
39
40
41

42

2/2

Larghezza della scarpa

Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F
Larghezza F

Larghezza F
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